[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ БУНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«18 » мая   2021  г.                        № 16
с. Бунино

О принятии на работу на  безвозмездной  основе
гр.  Степанова Д.А. 20.08.1990 г.р.

		На основании  направления  УИИ Солнцевский межмуниципальный филиал (Солнцевский МФ ФКУ УИИ ЦУФСИН России по Курской области  . :
[bookmark: _GoBack]		1. Принять на работу Степанова Дениса Анатольевича, 20.08.1990 г.р. года рождения   , в администрацию Бунинского сельсовета рабочим  по благоустройству села на безвозмездной  основе, для отбытия назначенного наказания  в виде   180   (ста восьмидесяти  )  часов   обязательных  работ с 19 мая 2021  года.
		2. Контроль за выполнением осужденным  работ по благоустройству села возложить на  ведущего специалиста-эксперта администрации Бунинского сельсовета  Солнцевского района Курской области Рыжих О.В.

Глава Бунинского сельсовета
Солнцевского района                                                        Г.В. Толмачева

image1.png